Anexo VII Declaração de não inscrição em cadastros nacionais de empresas punidas 

Anexo VIII Minuta de Contrato 

4. DO VALOR:  

4.1. Considerando as estimativas exaradas no Termo de Referência, o valor máximo total 
estimado para contratação, será de R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais), 
devendo corresponder às especificações constantes no item 3 do Termo de Referência 
anexo a este edital. 

4.1.1. Os serviços e equipamentos a serem fornecidos deverão seguir as seguintes 
especificações: 

4.1.1.1. LOTE 01 – Locação de espaço físico para os dois primeiros dias do evento (dia 27/11